様式第５号(第６条、第７条関係)
	年　　月　　日
　砥部町上下水道事業管理者
　砥部町長　　　　様

住所
ふりがな
申請者　氏名
連絡先　　　　　　(　　)

下水道排水設備工事責任技術者登録(更新)申請書

　次のとおり排水設備工事責任技術者として登録を受けたいので、申請します。

	登録者住所
	□申請者と同じ

	(ふりがな)
登録者氏名
	□申請者と同じ

	生年月日
	年　　月　　日生

	更新申請の場合
	前回登録年月日
	年　　月　　日

	前回登録番号
	第　　　　　号

	指定工事店
	名称

	指定番号
	第　　　　　号

	添付書類
	　1　住民票
　2　責任技術者認定試験に合格したことを証する書類（原本）更新の場合は、更新講習の修了書（原本）
　3　誓約書(様式第6号)
　4　写真(最近６箇月以内に撮影した上半身のもの)
　　(縦3cm×横2.4cm)1枚

様式第６号(第７条関係)

年　　月　　日

　砥部町上下水道事業管理者
砥部町長　　　様

誓　　　　約　　　　書

　私は、砥部町下水道排水設備工事責任技術者の登録(更新)に際し、次のいずれにも該当
しないことを誓約します。

　砥部町公共下水道条例第13条第2項

(1)　破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者
(2)　条例第13条第4項の規定により責任技術者の登録を取り消され、その日から2年を
経過しない者
(3)　精神の機能の障害により責任技術者の職務を適正に営むに当たって必要な認知、
判断及び意思疎通を適切に行うことができない者

住　所
申 請 者　※氏　名
                                        ※記名押印又は署名

[bookmark: _GoBack]